
pravidla 
korporátní 
identity



1

Obsah

O nás
Logotyp | Popis
Logotyp | Proporce
Logotyp | Ochranná zóna
Logotyp | Pozadí
Logotyp | Nepovolené úpravy
Typografie

2
3
4
4
5
6
7



2

O nás

Noshteen je moderní hudební 
klub nacházející se v centru 
Pardubic. Svým působením 

se snaží přitahovat především 
teenagery a mladé lidi.

Podle toho se i odvíjí jeho 
korporátní identita, která se 
skládá hlavně ze základních 
tvarů a jednoduchých fontů  

s bezpatkovými řezy.



3

Logotyp

Logotyp Noshteen se 
skládá ze dvou komponent, 

piktogramu koktejlového skla 
a nápisu vyvedeném ve dvou 
řezech fontu Gothic Century. 

Všimněte si, že první písmeno 
“e” je horizontálně převráceno.



4

Logotyp

Prostor mezi nápisem  
a piktogramem odpovídá 
velikosti nohy písmena n. 
Stejné velikosti odpovídá  

i minimální ochranná zóna 
okolo loga.



5

Logotyp

Logo může být zobrazeno 
pouze v bílé nebo černé 

barvě, do jeho pozadí lze ale 
umístit jakoukoliv kontrastní 
barvu. Neumisťujte logo na 

vícebravené pozadí.



Není povoleno logo naklánět 
či deformovat, přidávat stíny či 
záři, měnit pozici piktogramu  

a nápisu.

6

Logotyp



ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVW
abcdefghijklmnopqrstuvw

7

Typografie

Primárním písmem je Century 
Gothic. Je použito v samotném 
logotyp, ale také v nadpisech 

(v tučném řezu).

Sekundární písmo projektu je 
Helvetica. Používá se v těle 

dokumentů, webové prezentaci 
a v písemné komunikaci.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVW
abcdefghijklmnopqrstuvw 
123456789 
.,!?*&@%

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVW
abcdefghijklmnopqrstuvw

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVW
abcdefghijklmnopqrstuvw
123456789
.,!?*&@%


